
old new

Ridley's Games Karetní hra Nejlepší psi

(RG1333)

Strategická  karetní  hra  pro  milovníky  psů.  V  balení  najdete  96 karet  z FSC  papíru,
potištěny jsou rostlinnými inkousty.

Pro 2 až 5 hráčů od 6 let. Doba hry 15 minut.

Cíl hry:
Haf haf! Stanete se nejlepším psem, nebo budete posláni do boudy? Za nejlepší triky
získáte nejlepší pamlsky. Hra rychlá jako pes běžící pro aport, děti si s touto hrou užijí
psinu!

O hře:
Hráči si vyberou kartu triku z ruky a s její pomocí se snaží získat kartu pamlsku, která je
zrovna  k mání.  Karty  triku  mají  bodové  ohodnocení  dle  jejich  obtížnosti.  5 je  docela
snadný trik, 15 je trik opravdu působivý!
Hra se hraje 2 kola.

Získejte co nejvíce karet pamlsků. Vítězí hráč, který na konci hry získá nejvíce bodů za
pamlsky!

Balíčky karet:
76 karet  triků  je  ohodnoceno  5 až  15 body.  Best  in  show  (žlutá  karta  s pudlem)  je
trumfová karta, přebije všechny ostatní karty triků.
20 karet pamlsků je ohodnoceno 5 až 20 body. Viz originální návod.

Příprava každého kola:
Rozdělte karty do 2 balíčků – triky a pamlsky.
Karty triků – zamíchejte balíček a každému hráči rozdejte 9 karet.
Karty pamlsků – zamíchejte balíček. Vezměte 9 vrchních karet a položte je jako balíček
doprostřed stolu, lícem dolů. 
Jakékoliv karty navíc položte bokem, mimo hru.

Příklad  přípravy  hry  pro  3 hráče,  viz  originální  návod,  překlad  popisků  zleva  svrchu.
9 karet triků (pro 2. hráče), 9 karet triků (pro 1. hráče), 9 karet pamlsků, 9 karet triků (pro
3. hráče).

Pravidla hry:
Hra se hraje během 2 kol, hráči za každé kolo zahrají 9 karet.

Hra začíná otočením svrchní karty pamlsku z hromádky uprostřed stolu. Každý hráč se
musí rozhodnout, kterou kartu triku chce zahrát. Je nutno hrát tak, abyste získali kartu
pamlsku.  Vybranou  kartu  položte  před  sebe,  lícem  dolů.  Jakmile  jsou  všichni  hráči
připraveni, zakřičí najednou „haf!“ a otočí své vybrané karty triku.

Hráč,  který odhalí  nejvyšší  kartu provedl  nejpůsobivější  trik  a vyhrává kartu pamlsku.
Pokud ale někdo zahraje kartu „Best in show“, automaticky vyhrává pamlsek. Získané

Dvěděti.cz s.r.o.
Sadová 618

738 01, Frýdek-Místek
Česká republika

dvedeti@dvedeti.cz

https://www.dvedeti.cz/
mailto:dvedeti@dvedeti.cz


Dvěděti.cz s.r.o.
Sadová 618

738 01, Frýdek-Místek
Česká republika

dvedeti@dvedeti.cz

old new

pamlsky  pokládejte  před  sebe  na  hromádku,  lícem  dolů,  abyste  mohli  na  konci  hry
spočítat své body. Karty triků po jejich zahrání odložte stranou. Kolo pokračuje, dokud
hráči nezískají všech 9 karet pamlsků.
Připravte vše na druhé kolo  a pokračujte  ve hře.  Jakmile dohrajete druhé kolo,  hráči
sečtou  body  svých  karet  pamlsků.  Vítězí  a nejlepším  psem  se  stává  hráč  s nejvyšším
počtem bodů!

Konec hry:
Hra končí po 2 kolech.
Hráči sečtou body na získaných kartách pamlsků.
Vítězí hráč s nejvyšším počtem bodů.

Dodatečná pravidla
1. Nejlepší pes
Pokud  jsou  během  kola  zahrány  2 karty  triku  se  stejnou  hodnotou,  nevyhraje  kartu
pamlsku nikdo. Otočte novou kartu pamlsku a ve hře pokračujte. Nyní můžete získat oba
pamlsky!

2. Rozhodující kolo
Pokud jsou na konci kola stále k mání karty pamlsků, utkají se o ně hráči, mezi kterými
nastala remíza. (Toto nastane, pokud 2 nebo více hráčů zahraje svou poslední kartu triku
se stejnou bodovou hodnotou.) Tito hráči jdou do rozhodujícího kola.
Každý si lízne kartičku z hromádky karet triků. Karta s nejvyšší hodnotou získává hráči
zbylé karty pamlsků. Pokud stále nastává remíza, hrajte, dokud si 1 hráč nevytáhne kartu
s vyšší hodnotou.

https://www.dvedeti.cz/
mailto:dvedeti@dvedeti.cz

	Ridley's Games Karetní hra Nejlepší psi

